[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 049, DE 16 DE AGOSTO DE 2021.

“Dispõe sobre autorização para retirada do Município de Tupi Paulista do Consórcio Nacional

 de Vacinas das Cidades Brasileiras – CONECTAR e dá outras providências”.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal de Tupi

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA,

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Municipal:

Artigo 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a promover a retirada do município de Tupi Paulista (SP) do Consórcio Nacional de Vacinas das Cidades Brasileiras – CONECTAR, nos termos do art. 11 da Lei nº 11.107, de 06 de abril de 2005 e do art. 25 do Decreto nº 6.017, de 17 de janeiro de 2.007.
Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, especialmente a Lei Municipal nº 3.969, de 11 de março de 2021.
Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, em 16 de agosto de 2021

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO

Prefeito Municipal